
Oil Additiv          
 

(1011) 125ml; (1012) 200ml PRIEDAS Į VARIKLINĘ ALYVĄ  SU 
MoS2 (MOLIBDENO DISULFIDU)  MoS2 SUKURIA ANT VISŲ 
BESITRINANČIŲ IR SLYSTANČIŲ VARIKLIO PAVIRŠIŲ 
EFEKTYVIĄ PLĖVELĘ,ATSPARIĄ DIDELĖMS APKROVOMS.JI 
ŽYMIAI SUMAŽINA TRINTĮ IR UŽTIKRINA DAUG LAISVESNĘ 
VARIKLIO EIGĄ.TAI SUTEIKIA SEKANČIUS 
PRIVALUMUS:ŽYMIĄ ALYVOS IR KURO 
EKONOMIJĄ,MOKSLIŠKAI ĮRODYTĄ VARIKLIO 
SUSIDĖVĖJIMO SUMAŽĖJIMĄ,EKSPLOATACINIŲ GEDIMŲ 
SUMAŽINIMĄ,VARIKLIO ILGAAMŽIŠKUMO DIDĖJIMĄ.  
DĖMESIO:PREPARATAS YRA TAMSIAI PILKOS 
SPALVOS.NAUDOJIMAS:TINKA BENZIN.IR DYZEL. 
VARIKLIAMS.PILAMAS KASKART KEIČIANT ALYVĄ.125ml 
PAKANKA IKI 3.5L,200ml iki 7L ALYVOS. TINKA IR VARIKLIAMS 
SU TURBINA IR KATALIZATORIUMI. DOZAVIMAS 
MOTOCIKLAMS/MOTOROLERIAMS - IKI 2%. 
PERSPĖJIMAS:Saugoti nuo vaikų.Vengti patekimo ant odos ir į 
akis. 

ÖL-VERLUST-STOP 

 

(1005) 300ml REGENERUOJA GUMA IR VELENŲ 
SANDARIKLIUS, VOŽTUVŲ SANDARINIMA IR ALYVOS 
DĖMES. MAŽINA VARIKLIO TRIUKŠMA IR ALYVOS 
SKVERBIMASI PER STŪMOKLIŲ ŽIEDUS IR VOŽTUVŲ 
KREIPIAMASIAS. TINKA VISŲ BENZINO IR DYZELINO 
VARIKLIAMS SU IR BE DALELIŲ FILTRU (DPF). TESTUOTA 
SAUGU SU KATALIZINIŲ IR TURBOKOMPRESORIAIS. 
NAUDOJAMA 5 LITRAMS ALYVOS SANDARINIMO 
VEIKSNUMAS 600-800KM NETINKA MOTOCIKLAMS SU 
ŠLAPIA SANKABA. 

 
MotorProtect 

 

(1018) 500ml TAI PILNAI SINTETINIS PRIEDAS I VARIKLINE 
ALYVA,KURIS ŽYMIAI SUMAŽINA VARIKLIO DILIMĄ. 
PADENGIA VISAS BESITRINANČIAS VARIKLIO DETALES 
SPECIALIU ANTIFRIKCINIU SLUOKSNIU,KURIS LAIKINAI 
SUMINKŠTINA METALĄ. DIRBANT VARIKLIUI IR VEIKIANT 
SLĖGIUI METALO PAVIRŠIUS IŠSILYGINA.PASIŽYMI 
ILGALAIKIU POVEIKIU - 50000 KM RIDOS NEPRIKLAUSOMAI 
NUO ALYVOS KEITIMO DAŽNUMO.DĖL VARIKLIO DETALIU 
LYGUMO SUMAŽĖJA TRINTIS IR DILIMAS,SUMAŽĖJA KURO 
IR TEPALO SĄNAUDOS, MAŽĖJA KENKSMINGŲ MEDŽIAGŲ 
IŠMETIMAI,VARIKLIO GALIA PASIEKIA SAVO PRADINI 
LYGI,VARIKLIS DIRBA TYLIAU IR TARNAUJA ILGESNI 
LAIKA.KAIP BANDYMUOSE TAIP IR REALIOMIS 
EKSPLOATAVIMO SĄLYGOMIS ĮRODYTA,KAD PILANT NET I 
NAUJAUSIAS SINTETINES ALYVAS,VARIKLIO 
DILIMASSUMAZEJA35 PROC.(PLATESNE INF.PAKUOTES 
VIDUJE).TINKA  VISIEMS BENZININIAMS IR DYZELINIAMS 
VARIKLIAMS.TAIP PAT IR SU TURBO ĮPŪTIMU AR 
KATALIZATORIUMI.T.Y. NAUDOJIMAS:PILAMAS I ALYVA PO 
JOS KEITIMO.PILNAM PRIEDO PASIEKTI VARIKLIS TURI BUTI 
SVARUS.PRIEŠ KEIČIANT ALYVA PATARIAMA PRAPLAUTI SU 
'motorclean' (1019) arba 'motorflush' (2678) 500ml PAKANKA  
VARIKLIAMS SU ALYVOS TALPA IKI 5L. 



MotorClean 

 

(1019) 500ml PREPARATAS VARIKLIO PLOVIMUI LABAI 
EFEKTINGI VALYMO PRIEDAI IŠTIRPINA ŠLAMĄ IR LAKĄ, 
SURIŠA KIETAS DALELES IR SKYSTUS UŽTERŠIMUS. 
KEIČIANT ALYVĄ VISA TAI IŠPILAMA KARTU SU SENA 
ALYVA. PO TOKIO PRAPLOVIMO NAUJA ALYVA ATSKLEIDŽIA 
VISAS SAVO EFEKTYVIAS SAVYBES: VARIKLIS VĖL 
ATGAUNA ANKSTESNĘ GALIĄ, SUSIDĖVI MAŽIAU, 
OPTIMIZUOJAMOS IŠMETAMŲJŲ DUJŲ CHARAKTERISTIKOS, 
UŽKERTAMAS KELIAS NEPAKANKAMAM SU-
TEPIMUI.NAUDOJIMAS: PILAMAS Į ŠILTĄ VARIKLINĘ ALYVĄ 
PRIEŠ JĄ KEIČIANT. MAŽD. PO 10 MIN. VARIKLIO DARBO 
TUŠČIOJE EIGOJE IŠLEISTI SENĄ ALYVĄ, PAKEISTI FILTRĄ 
IR ĮPILTI NAUJĄ ALYVĄ. 500 ML PREPARATO PAKANKA  
VARIKLIAMS SU ALYVOS TALPA IKI 5 LITRŲ. TINKA VISIEMS 
BENZININIAMS IR DYZELINIAMS VARIKLIAMS, SU AR BE 
TURBO ĮPUTIMO IR KATALIZATORIUM. SUDERINAMAS SU 
VISOMIS VARIKLIŲ ALYVŲ RŪŠIMIS.     

CERATEC 

  

(3721) 300ml CERA TEC PRIEDAS SUMAŽINA TRINTĮ IR 
SUSIDĖVĖJIMĄ DĖL SUDĖTYJE ESANČIŲ CHEMIKALAMS IR 
AUKŠTOMS TEMPERATŪROMS ATSPARIŲ KERAMIKOS 
JUNGINIŲ. UŽKERTA KELIĄ TRINČIAI, METALAS Į METALĄ, IR 
PRAILGINA VARIKLIO TARNAVIMO LAIKĄ. SUMAŽINA KURO, 
BENZINO AR DYZELIO, SĄNAUDAS. TAIP PAT TINKA 
DIFERENCIALAMS, POMPOMS IR KOMPRESORIAMS. 
PAKANKA 5L ALYVOS. TURI ILGALAIKĮ POVEIKĮ, NET IKI 
50000 KM.PERSPĖJIMAS: NETINKA NAUDOTI 
MOTOCIKLUOSE SU "ŠLAPIA" SANKABA.PRODUKTO TALPĄ 
ATIDUOTI UTILIZACIJAI. 

GEARPROTECT 

 

(1007) 80ml PREPARATAS ILGALAIKEI PAVARŲ DĖŽĖS 
APSAUGAI TAI NAUJAUSIAS PILNAI SINTETINIS 
PRIEDAS,SKIRTAS MECHANINIU,PAGALBINIŲ IR GALINIO 
TILTO, PAVARŲ DĖŽIŲ APSAUGAI NUO DILIMO.DĖL TRINTIES 
MAŽINIMO PAVARŲ DĖŽĖ DIRBA TYLIAU IR 
TOLYGIAU,TARNAUJA ILGESNĮ LAIKOTARPI, UŽTIKRINAMAS 
PAVARŲ MINKŠTESNIS PERJUNGIMAS. IŠLYGINA KRUMPLIŲ 
NELYGUMUS IR PADIDINA GALIĄ. PREPARATAS ILGALAIKIO 
POVEIKIO IKI 100.000 KM RIDOS.NETINKA NAUDOTI PILNAI 
AUTOMATINĖSE PAVARŲ DĖŽĖSE IR DĖŽĖSE SU 
UŽSIBLOKUOJANČIU DIFERENCIALU.80 ML PRIEDO 
UŽTENKA 2 LITRAMS TRANSMISINES ALYVOS. GALIMA PILTI 
BET KURIUO METU, YPAČ PATARTINA PO TRANSMISINES 
ALYVOS KEITIMO. 

BLEI-ERSATZ 

 

(1010) 250ml KALIO PRIEDAS Į BENZINĄ KONCENTRATAS     
250ml. TAI NAUJA KALIO PRIEDŲ KOMBINACIJA SKIRTA 
SENESNIEMS BENZIN.VARIKLIAMS SUNEGRŪDINTAIS 
VOŽTUVŲ LIZDAIS IR NAUDOJANTIEMS BEŠVINĮ BENZINĄ. 
PRIEDAS LEIDŽIA NAUDOTI BENZINĄ, ATITINKANTĮ 
NAUJAUSIUS ES EKOLOGINIUS 
STANDARTUS,SENESNIUOSE VARIKLIUOSE,KURIŲ 
VOŽTUVŲ LIZDŲ TEPIMUI REIKALINGAS ŠVINAS. SUTEPA IR 
APSAUGO NEGRŪDINTUS VOŽTUVŲ LIZDUS IR PAČIUS 
VOŽTUVUS NUO NUSIDĖVĖJIMO, TAIP SAUGODAMAS 
VARIKLĮ NUO PAŽEIDIMŲ IR KOMPRESIJOS PRARADIMO. 
VALO DEGAUS MIŠINIO PARUOŠIMO SISTEMĄ IR PADIDINA 
VARIKLIO EKSPLOATAVIMO EKONOMIŠKUMĄ. SAVO 
SUDĖTYJE NETURI METALO JUNGINIŲ IR NEKENKIA 
KATALIZATORIUI.  ĮPILTI Į BAKĄ PO DEGALŲ PRIPILIMO. 
NAUDOJIMAS:ATIDARYTI TALPĄ IR LAIKYTI JĄ VERTIKALIAI. 
ATSARGIAI IŠSPAUSTI NORIMĄ KONCENTRATO KIEKĮ Į 
VIRŠUTINĮ DOZATORIŲ. MAIŠOMAS SANTYKIU 1:1000. 



 
Injection-Reiniger 

 

(5110) 300ml PRIEDAS Į BENZINĄ ĮPURŠKIMO SISTEMŲ 
VALYMUI VALO UŽTERŠTAS BENZINO ĮPURŠKIMO 
SISTEMAS,PAŠALINA NUODĖGAS IR NUOSĖDAS IŠ 
DOZATORIŲ,NUO ĮPURŠKIMO IR ĮSIURBIMO VOŽTUVŲ. TO 
PASEKOJE: NEBĖRA PROBLEMŲ UŽVEDANT VARIKLĮ IR 
TRŪKČIOJIMŲ DĖL KURO STOKOS, TOLYGI EIGA, GERA 
TRAUKA. UŽTIKRINA TIKSLŲ KURO DOZAVIMĄ  IR TOLYGŲ 
IŠPURŠKIMĄ, VARIKLIO OPTIMALIĄ GALIĄ ESANT MAŽOMS 
KURO SĄNAUDOMS. NAUDOJIMAS: TINKA VISOMS BENZINO 
ĮPURŠKIMO SISTEMOMS, SU AR BE KATALIZATORIAUS. 
PILTI PRIEŠ PILDANT DEGALUS. BAKAS TURI BŪTI 
PRIPILDYTAS MAŽIAUSIAI 3/4. 300 ml PAKANKA IKI70 L 
BENZINO. VEIKLUS IKI 2000 km. 

Oktane Plus (2529) 150ml PRIEDAS Į BENZINĄ PADIDINANTIS  OKTANO 
SKAIČIŲ TAI SPECIALUS AKTYVIŲ MEDŽIAGŲ DERINYS, 
PADIDINANTIS BENZINO OKTANO SKAIČIŲ IKI 4 
PUNKTŲ(PRIKLAUSOMAI NUO ESAMO KURO KOKYBĖS). 
PADIDINA VARIKLIO GALIĄ KARTU SUMAŽINA KURO 
SĄNAUDAS. VALO KARBIURATORINES IR ĮPURŠKIMO 
SISTEMAS. PAŠALINA VARIKLIO DARBO TRIUKŠMĄ. TINKA 
VISIEMS BENZININIAMS VARIKLIAMS, SU AR BE 
KATALIZATORIAUS.  NAUDOJIMAS: PILAMAS Į KURO BAKĄ 
PO JO PRIPILDYMO BENZINU. 150 ML TALPA APSKAIČIUOTA 
PILNAM BENZINO BAKUI. 

DIESEL FLIESS-FIT K 

 

(1877) 150ml; (1878) 1000ml (KONC.PRIEDAS Į DYZ.KURĄ  
NUO TIRŠTĖJIMO, APSAUGO NUO DYZELINIAME KURE 
ESANČIŲ PARAFINO KRISTALŲ AUGIMO ESANT ŽEMOMS 
TEMPERATŪROMS. TAIP APSAUGOMA NUO KURO FILTRO 
UŽSIKIMŠIMO, UŽTIKRINAMAS LENGVAS VARIKLIO 
UŽVEDIMAS IR JO PATIKIMAS DARBAS ŽIEMOS 
METU.SUDERINAMAS SU VISOMIS DYZ.KURO RŪŠIMIS IR 
YRA VEIKSMINGAS IKI -26C.LEIDIMAI: BMW 81229407289 ir 
MB 137.1. NAUDOJIMAS:PILTI Į KURĄ,KOL JIS DAR 
NEPRADĖJĘS TIRŠTĖTI(IKI 0C).PATARTINA PILTI Į BAKĄ 
PRIEŠ PILANT KURĄ.1 L UŽTENKA 1000 L  KURO. 1 
KAMŠTELIO PAKANKA 25 L KURO.LAIKYTI TEMPERATŪROJE 
VIRŠ 0C.PERSPĖJIMAS: Sudėtyje yra: petroleteris(nafta), 
sunkusis,aromatinis. Kenksmingas (Xn). Pavojinga ap-linkai(N). 
Toksiška vandens organizmams, gali sukel-ti ilgalaikius 
nepalankius vandens ekosistemų pa-kitimus.Prarijus gali sukelti 
plaučių pakenkimus. Esant pakartotinam kontaktui gali atsirasti 
odos pažeidimų. Garų įkvėpimas gali būti galvos svaigimo, 
apsnūdimo priežastimi. Saugokite nuo vaikų. Neįkvėp-kite garų. 
Venkite patekimo ant odos. Neišleisti į kanalizaciją; atliekos ir 
pakuotė turi būti saugiai pašalintos. Vengti patekimo į aplinką. 
Naudotis spe-cialiomis instrukcijomis(saugos duomenų lapais). 
Pra-rijus neskatinti vėmimo, nedelsiant kreipkitės į gydytoją ir 
parodyti jam šią pakuotę arba etiketę. 

DIESELANTI-KNOCK  (2504) 250ml PREPARATAS, MAŽINANTIS DYZELINIŲ              
VARIKLIŲ DARBO TRIUKŠMĄ PRIEDAS Į DYZELINĮ KURĄ, 
MAŽINANTIS PURKŠTUKŲ UŽTERŠIMĄ IR IŠMETAMŲ DUJŲ 
KIEKĮ. PALENGVINA ŠALTO VARIKLIO UŽVEDIMĄ. VALO 
ĮPURŠKIMO SISTEMĄ IR VARIKLĮ. APSAUGO NUO 
KOROZIJOS. NAUDOJIMAS: PILAMAS Į KURO BAKĄ. TALPOS 
PAKANKA IKI 60 L DYZ. KURO. PAGERINTO VARIKLIO DARBO 
PALAIKYMUI IR JO ILGAAMŽIŠKUMO UŽTIKRINIMUI 
GERIAUSIA NAUDOTI KAS 2000 KM.SAUGOTI NUO VAIKU! 



DIESEL-SCHMIER-
ADDITIV 

 

(5122) 150ml DYZELINIO KURO SISTEMOS TEPIMO                       
PRIEMONĖ DYZELINIO KURO SIURBLIAI YRA TEPAMI KURO 
PAGALBA. ĮDIEGUS KURĄ SU MAŽU SIEROS KIEKIU IŠKILO 
ĮPURŠKIMO SIURBLIŲ TEPIMO PROBLEMŲ. ŠIS PRIEDAS 
APSAUGO KURO SIURBLIUS NUO SUSIDĖVĖJIMO IR TUO 
PAČIU NUO GEDIMO. TAI PAILGINA SIURBLIŲ TARNAVIMO 
LAIKĄ.       NAUDOJIMAS: TINKA VISOMS DYZELINIO KURO 
RŪŠIMS, SU MAŽU IR ĮPRASTU SIEROS KIEKIU. TINKA 
VARIKLIAMS SU KATALIZATORIUMI. PILAMAS Į DEGALŲ 
BAKĄ KASKART PRIEŠ ARBA PO DEGALŲ ĮPILIMO. 150 ml 
PAKANKA 80 L KURO.     

Diesel-Spülung (5170) 500ml PAŠALINA NUOSĖDAS NUO ĮPURŠKIMO 
PURKŠTUKŲ IR STŪMOKLIŲ DEGIMO KAMEROS SRITYJE. 
PADIDINA CETANINĮ SKAIČIŲ. NAUDOJAMAS 
PROFILAKTIŠKAI ARBA PROBLEMŲ, SUSIJUSIŲ SU VARIKLIO 
DARBU, PAŠALINIMUI. PAŠALINA VARIKLIO STUKSĖJIMĄ 
VIDUTINIŲ APKROVŲ DIAPAZONE, TUO PAČIU UŽTIKRINA 
LYGŲ VARIKLIO DARBĄ TUŠČIOJE EIGOJE. UŽTIKRINA 
MAŽESNĮ IŠMETIMŲ KENKSMINGUMĄ. APSAUGO NUO 
KOROZIJOS. DĖL KURO SISTEMOS IŠVALYMO IR KURO 
UŽSILIEPSNOJIMO SAVYBIŲ PARINKIMO PASIEKIAMAS 
OPTIMALUS VARIKLIO DARBAS. TAI REIŠKIA: AUKŠTĄ 
VARIKLIO EKSPLOATAVIMO PATIKIMUMĄ, MAŽESNĘ 
REMONTO TIKIMYBĘ IR TUO PAČIU DIDELIŲ REMONTO 
IŠLAIDŲ IŠVENGIMĄ.  ATITINKA SPECIFIKACIJAS: 
MITSUBISCHI Z 2155170 IR BMW 81 22 9 407 
528.NAUDOJIMAS:TINKA VISIEMS 
DYZ.VARIKLIAMS.PROFILAKTIŠKAM NAUDOJIMUI: PILTI Į 
KURO BAKĄ TECHNINIŲ APTARNAVIMŲ METU (GERIAUSIA 
KAS 2000 km). PAKANKA 75 L KURO.NAUDOJIMAS ESANT 
PROBLEMOMS: KREIPTIS Į REMONTO DIRBTUVES. 
ATJUNGTI KURO PADAVIMĄ NUO BAKO. ABI ŽARNELES 
ĮSTATYTI Į VALIKLIO TALPĄ. UŽ-VESTI VARIKLĮ, KAD JIS 
SIURBTŲ  VALIKLĮ PER POMPĄ, IR LEISTI JAM DIRBTI 
ĮVAIRIAIS APSISUKIMAIS KOL VALIKLIS SUSINAUDOS.ESANT 
DIDELIEMS UŽTERŠIMAMS, VALYMĄ PAKARTOTI.   

DIESEL RUSS-STOP  (5180) 150ml PRIEDAS Į DYZELINĮ KURĄ, MAŽINANTIS DŪMŲ 
IŠSISKYRIMĄ  PAGERINA KURO SUDEGIMĄ IR TUO PAČIU 
ŽYMIAI SUMAŽINA SUODŽIŲ IŠMETIMĄ (IKI 50 %), APSAUGO 
NUO KVAPO SUSIDARYMO. TAIP PADIDINAMAS VARIKLIO 
EKOLOGIŠKUMAS. NEKENKIA APLINKAI, VAIRUOTOJAMS IR 
KELEIVIAMS. IŠVALO VARIKLĮ IR PALAIKO PURKŠTUKUS 
ŠVAROJE. APSAUGO NUO PURKŠTUKŲ ADATŲ PRIDEGIMO 
IR KOROZIJOS.      NAUDOJIMAS: TINKA VISIEMS 
DYZELINIAMS VARIKLIAMS, LENGVIESIEMS IR 
KROVININIAMS AUTOMOBILIAMS. PILTI Į KURO BAKĄ PRIEŠ 
PILANT KURĄ. 150 ml PAKANKA 50 L KURO. SUSIMAIŠO 
SAVAIME.  

Kühlerdichter  (3330) 150ml RADIATORIAUS SANDARINTOJAS TAI 
KONCENTR. SKYSTIS,PATIKIMAI SANDARINANTIS 
NEDIDELES AUŠINIMO-ŠILDYMO SISTEMOJE ATSIRADUSIAS 
NUTEKĖJIMO VIETAS, SUJUNGIMŲ LITAVIMO VIETOSE 
ATSIRADUSIAS PORAS IR ĮTRŪKIMUS. TAIP UŽTIKRINAMAS 
REIKIAMAS VARIKLIO AUŠINIMAS, TEPIMO SISTEMA 
APSAUGOMA NUO AUŠIN.SKYSČIO PRASISKVERBIMO. 
NELEIDŽIA FORMUOTIS RŪDIMS IR ŠLAKAMS.TINKA 
NAUDOTI SISTEMOSE IŠ ALIUMINIO IR PLASTMASĖS,BE 
VANDENS FILTRO.SUDERINAMAS SU VISAIS AUŠINIMO 
SKYSČIAIS IR JŲ PRIEDAIS.NAUDOJIMAS: INDELĮ GERAI 
SUPLAKTI. ĮJUNGTI SALONO ŠILDYMĄ. UŽVESTI VARIKLĮ IR 
SUPILTI SANDARINTOJĄ Į ŠILTĄ AUŠINIMO SKYSTĮ. LEISTI 
VARIKLIUI DIRBTI MAŽIAUSIAI 10 MIN.PAKANKA 10 L 
AUŠIN.SKYSČIO.    DĖMESIO: Gaminio sudėtyje yra: Etan-1,2-
diolas. Saugoti nuo vaikų.  

 


